
UCHWAŁA NR 71/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie rozłożenia na raty należności z tytułu nienależnie pobranych ekwiwalentów za 
wyłączenie gruntów z upraw rolnych i prowadzenie upraw leśnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 57 pkt 2 i art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozłożenie na 60 rat miesięcznych należności z tytułu nienależnie pobranych 
przez  ekwiwalentów za wyłączenie gruntów z upraw rolnych 
i prowadzenie upraw leśnych na działkach nr  obręb Gardna Wielka, gmina Smołdzino, 
w wysokości 39 014,89 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy czternaści złotych 89/100) wraz z odsetkami 
za opóźnienie w spłacie. 

§ 2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECDB646E-7820-4940-8729-BCB7D420FC44. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3




